



**2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI YILDIZELİ AİHL DEVAMSIZLIK EYLEM PLANI**

S.N.	FAALİYETLER	YAPILACAK FAALİYETLER ADIMLARI	SORUMLU KİŞİ/KİŞİLER VE İŞBİRLİĞİ YAPILABİLECEK KURUM/ KURULUŞLAR	YAPILACAĞI TARİH
1	Devamsızlık İzleme Komisyonunun Kurulması	Okul Devamsızlığı İzleme Değerlendirme Komisyonu Oluşturulması.	Okul İdaresi	EKİM AYI
2	Devamsızlığı Azaltma ve Okul Terki Önleme Eylem Planının Hazırlanması.	Devamsızlığı Azaltma ve Okul Terki Önleme Eylem Planının Hazırlanması. Okula devamı sağlanan öğrencinin yıl sonuna kadar devam takibininin yapılması.	Okul İdaresi Tüm öğretmenler	EKİM AYI
3	Devam-devamsızlık bilgilendirme toplantılarının yapılması.	Veli, öğretmen ve öğrenci bilgilendirme çalışmalarının yapılması.	* Okul İdaresi ve Okul Devamsızlığı İzleme Komisyonu	KASIM AYI
4	Devamsızlık yapan öğrencilerin tespit edilmesi ve devamsızlık neden ve türlerinin belirlenmesi.	Devamsızlığın günlük olarak E - okul sistemine ilgililer tarafından düzenli olarak işlenmesi, E - okul veli iletişim bilgilerinin dönem başlarında şube rehber öğretmenleri tarafından güncellenmesi. Velilere anlık bilgilendirmelerin (sms, e-mail, tel vb.) yapılması, Sık yapılan devamsızlık durumunda veli ile yüz yüze görüşülerek devamsızlığın nedenlerinin tespit edilmesi. Yapılan çalışmalara rağmen okula devamı sağlanamayan öğrenciler ile ilgili bilgiler ile tutulan tutanakların İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine bildirilmesi.	*Okul İdaresi ve Okul Devamsızlığı İzleme Komisyonu *Şube rehber öğretmenleri	EYLÜL – HAZİRAN AYI

5	Devamsızlığı ve okulu terki önlemede yapılabilecek Sosyo-Kültürel etkinliklere yönelik çalışmalar	<p><b>Sosyo - Kültürel Faaliyetler</b> Müzik ve şiir dinletisi gibi çalışmalara öğrencilerin aktif olarak katılmasının sağlanması. Belirli gün ve haftalar için hazırlanan kutlama programlarında devamsızlık yapan öğrencilere görev ve sorumluluklar verilerek aktif katılımlarının sağlanması.</p>	*Okul İdaresi ve Okul Devamsızlığı İzleme Komisyonu	EYLÜL- HAZİRAN AYI
6	Devamsızlığı ve okulu terki önlemede Öğrenci Velilerine Yönelik yapılabilecek Çalışmalar.	<p><b>Öğrenci Velilerine Yönelik Çalışmalar</b> Veli profili analizinin yapılması ( parçalanmış aile, maddi yetersizlik , aile içi şiddet , , anne-baba vefat durumu vs. ) Ev ziyaretlerinin düzenlenmesi. Öğrencilerin boş zamanlarını etkili bir şekilde değerlendirmesi amaçlı veli bilgilendirme seminerlerinin düzenlenmesi. Verimli ders çalışma alışkanlarının kazandırılmasına yönelik veli bilgilendirme seminerlerinin düzenlenmesi. Maddi yetersizliği tespit edilen ailelerin ilgili kurum ve kuruluşlara yönlendirilmesi.(Sosyal Yardımlaşma Vakfı vb.)</p>	*Okul İdaresi ve Okul Devamsızlığı İzleme Komisyonu  Sosyal Yardımlaşma Vakfı Rehberlik Araştırma Merkezleri Şube Rehber Öğretmenleri	EYLÜL- HAZİRAN AYI
7	Devamsızlığı ve okulu terki önlemeye yönelik Akran Zorbalığı ile İlgili yapılabilecek Çalışmalar.	<p><b>Akran Zorbalığı ile İlgili Çalışmalar</b> Zorbalığa maruz kalmış ve zorbalık yapan öğrencilerin tespit edilmesi. Zorbalık nedenlerinin belirlenmesi Zorbalığa maruz kalan öğrencilere ve zorbalık yapan öğrencilere yönelik Okul Rehberlik Servisince Psikolojik destek verilmesi ve/veya ilgili kurum ve kuruluşlara yönlendirilmesi. Öğrencilere yönelik sosyal beceri eğitimlerinin planlanarak verilmesi ( iletişim becerileri, arkadaşlık ilişkileri, özür dileme, akran zorbalığı, hayır diyebilme, farklılıkları kabul vb. ) Zorbalığa maruz kalmış ve zorbalık yapan öğrencilerin düzenli takiplerinin yapılması. Zorbalığa maruz kalmış ve zorbalık yapan öğrencilerin velileri ile görüşerek psikolojik destek sunulması. Öğretmenlere yönelik akran zorbalığı ile ilgili bilgilendirme çalışmalarının yapılması.</p>	*Okul İdaresive Okul Devamsızlığı İzleme Komisyonu *Rehberlik ve Araştırma Merkezleri. *Okul Rehberlik Servisleri. *Psikososyal müdahale ekibi.	EYLÜL- HAZİRAN AYI

8	Devamsızlığı önlemeye yönelik Akademik Yetersizlik İle ilgili çalışmalar	<b>Akademik Yetersizliğe Yönelik Çalışmalar</b> Akademik yetersizliği olan öğrencilerin tespit edilmesi. Akademik yetersizlik nedenlerinin tespit edilmesi. Akademik yetersizlik nedenlerine uygun olarak önlemlerin alınması.	*Okul İdaresi ve Okul Devamsızlığı İzleme Komisyonu Şube Rehber Öğretmenleri	EYLÜL- HAZİRAN AYI
9	Devamsızlığı ve okulu terki önlemede Okul Çevre Güvenliğine Yönelik Çalışmalar.	<b>Okul Çevre Güvenliğine Yönelik Çalışmalar</b> Okul ve çevresindeki Risk faktörlerinin belirlenmesi. Öğrencilerin güvenli bir şekilde okula gidip gelmeleri için okul yönetiminin aldığı önlemlerin artırılması.	Okul Devamsızlığı İzleme Komisyonları	EYLÜL- HAZİRAN AYI
10	Devamsızlığı ve okulu terki önlemede Okul-Veli İş Birliğine Yönelik Çalışmalar.	<b>Okul-Veli İş Birliğine Yönelik Çalışmalar</b> Velilerin eğitim süreçlerine katılımlarının sağlanması Okul - veli iş birliğini destekleyen faaliyetlerin düzenlenmesi . Velilerin çocuk gelişimi ve eğitimi konusunda bilinçlenmeleri amacıyla aile eğitimi, seminer, vb. çalışmaların yürütülmesi.	Okul Aile Birliği Okul İdaresi ve Okul Devamsızlığı İzleme Komisyonu	EYLÜL- HAZİRAN AYI
11	Devamsızlığı ve okulu terki önlemede Okul İçi Düzenlemelerine yönelik çalışmalar	<b>Okul İçi Düzenlemeleri.</b> Öğrencilere ve velilere yönelik olarak dilek-istek ve şikayet kutularının hazırlanması ve okul koridorlarına asılması.	Okul Aile Birliği Okul İdaresi ve Okul Devamsızlığı İzleme Komisyonu	EYLÜL- HAZİRAN AYI

12	Devamsızlık Yapan Öğrenci ve Velilere yönelik Psikolojik Destek Çalışmaları.	<b>Devamsızlık Yapan Öğrenci ve Veliler İçin Psikolojik Destek Çalışmaları.</b> Okul rehberlik öğretmeni tarafından devamsızlık yapan öğrencilere ve velilerine yönelik bireysel görüşme çalışmaları yapılması. Gerekli durumlarda RAM, Çocuk ve Ergen Psikiyatristleri, Psikologlar, vb. kişi, kurum ve kuruluşlarla iş birliği yapılmalıdır.	Sağlık kurum ve kuruluşları. *Rehberlik ve Araştırma Merkezleri. *Okul İdaresi ve Okul Devamsızlığı İzleme Komisyonu	EYLÜL- HAZİRAN
13	Faaliyet Raporları	Sene sonunda yapılan çalışmalara yönelik olarak değerlendirmeler görüşülüp, raporlar hazırlanacaktır.	*Okul İdaresi ve Okul Devamsızlığı İzleme Komisyonu	08.06.2018

BERNA TÜRK  
MATEMATİK ÖĞRT.

HAKAN KAYA  
DİN KÜLTÜRÜ ÖĞRT.

FİKRİYE AYHAN  
TARİH ÖĞRT.

SAYIM KARYAĞDI  
OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI

RABİA KAPLAN  
OKUL REHBER ÖĞRETMENİ

NAZMİ ÇAKIR  
MÜDÜR YARDIMCISI

İSHAK KELEK  
OKUL MÜDÜRÜ